



Wrocław, 26.09.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-319/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (7)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pieluch, pieluchomajtek i innych artykułów higienicznych zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) i pkt VII ppkt. 6,7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

Zapytanie nr 1

Dot. zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający potwierdza, iż dokumenty wyszczególnione w rozdziale VI pkt 5. ppkt. b-f, tj. karty katalogowe, certyfikaty, karty danych technicznych oraz próbki będą składane na wezwanie?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 2

Pakiet nr 1

Czy w poz. 2-5 Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego oraz elastycznych przylepcorzepów? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 3

Pakiet nr 1

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o chłonności 220 ml oraz retencji 90 g posiadające elastyczne ucho w miejsce elastycznych przylepcorzepów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 4

Pakiet nr 1

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o chłonności 560 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 5

Pakiet nr 1

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o chłonności 715 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 6

Pakiet nr 1

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o chłonności 800 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 7

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby chłonności przebadane zgodnie z normą ISO 11948-1 zostały potwierdzone przez oświadczenie wydane przez producenta zamiast przez niezależną jednostkę certyfikowaną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 8

Pakiet nr 10

Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady ginekologiczne były wykonane z materiałów nadających się do sterylizacji w parze wodnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

Zapytanie nr 9

Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 34cm x 9cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 10

Dotyczy treści wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1, 5 wzoru umowy kara była naliczana od niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 11

Dotyczy treści wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 2 wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 12

Dotyczy treści wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby §11 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną